5、本公司与控股股东福建旗滨下属公司签署《托管协议书》，福建旗滨下属三家公司将各

自的生产经营管理权委托给本公司，详见上交所网站(www.sse.com.cn)公告(2013-060)。

6、本公司与控股股东下属公司签署《货物买卖框架协议》，详见上交所网站(www.sse.com.cn)

公告(2013-061)。

七、 承诺事项履行情况

(一) 上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承诺

背景
承诺

类型
承诺方 承诺内容

承诺时间及

限制

是否有

履行期

限

是否及时

严格履行

如未能及时

履行应说明

未完成履行

的具体原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

与首

次公

开发

行相

关的

承诺

股份

限售

福建旗

滨集团

有限公

司

自公司股票上市

之日起三十六个

月内，不转让或

者委托他人管理

其已直接和间接

持 有 的 公 司 股

份，也不由公司

回 购 该 部 分 股

份。

2011年8月

12日至2014

年8月12日
是 是

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

株洲旗滨集团股份有限公司 2013 年半年度报告

14

股份

限售
俞其兵

自公司股票上市

之日起三十六个

月内，不转让或

者委托他人管理

其已直接和间接

持 有 的 公 司 股

份，也不由公司

回 购 该 部 分 股

份。

2011年8月

12日至2014

年8月12日
是 是

八、 聘任、解聘会计师事务所情况

本公司 2013 年度继续聘用中审国际会计师事务所为公司审计机构。

九、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

株洲旗滨集团股份有限公司 2013 年半年度报告

15

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 523,963,000 75.46 3,070,000   -3,276,300 -206,300 523,756,700 75.44

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 523,963,000 75.46 3,070,000   -3,276,300 -206,300 523,756,700 75.44

其中： 境内非国有法

人持股
336,500,000 48.45   336,500,000 48.47

   境内自然人持股 187,463,000 27.01 3,070,000   -3,276,300 -206,300 187,256,700 26.97

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
170,500,000 24.54   170,500,000 24.56

1、人民币普通股 170,500,000 24.54   170,500,000 24.56

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 694,463,000 100.00 3,070,000   -3,276,300 -206,300 694,256,700 100.00

2、 股份变动情况说明

报告期内，股份变动如下：1、因激励对象谭利平、赖国华离职，其持有的合计 70 万股股

票由公司回购注销，公司股本减少至 69376.3 万股；2、因未满足公司《2012 年 A 股限制性股

票激励计划（草案修订稿》设定的第一期解锁的业绩考核条件，公司回购注销第一期拟解锁的

限制性股票 257.63 万股，公司股本减少至 69,118.67 万股；3、根据公司《2012 年 A 股限制性

股票激励计划（草案修订稿）》和《上市公司股权激励管理办法（试行）》的相关规定，向 93 位

激励对象授予 307 万股激励计划预留限制性股票，公司股本增加至 69,425.67 万股。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

股权激励计划回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票、授予预留限制性股票及回购注销第一期拟解锁的限制性股票等内容详见上交所网站

www.sse.com.cn:旗滨集团第一届董事会第二十一次会议决议公告（2013-001）、旗滨集团关于回

购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告

株洲旗滨集团股份有限公司 2013 年半年度报告

16

（2013-004）、旗滨集团关于注销已回购股权激励的公告（2013-020）、旗滨集团第一届董事会